
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

16 листопада 2018 року   Старокостянтинів   № 11 п.5/31/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення Лисака Романа Івановича, що діє на підставі 

довіреності від 27 липня 2018 року, зареєстрованої за № 553, від імені Франчук 

Світлани Карпівни, інші подані матеріали та керуючись ст.ст. 12, 33, 40, 118 

Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до п. 1 рішення міської ради від 05 вересня 

2018 року № 19 п.7/30/VII «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки», виклавши його в такій 

редакції: 

«1. Надати Франчук Світлані Карпівні дозвіл на розробку, з урахуванням 

вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, проекту 

землеустрою щодо відведення із земель житлової та громадської забудови, які 

не надані у власність та користування (запасу), розташованої по 

вул. Сагайдачного, 2/4 земельної ділянки орієнтовною площею 150 м.кв. для 

будівництва індивідуальних гаражів з подальшим наданням її у користування». 

 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


